
BMW NINE T SCARAMBLER 15/16 0021618.090 + 0021716.*
BMW R NINE T 15/16 0021618.090 + 0021716.*
DUCATI SCRAMBLER 800 2015 0021618.090 /

GUZZI AUDACE 2016 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI CALIFORNIA 2016 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI ELDORARO 1400 14/15 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI GRISO 1200 8V 11/15 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI NEVADA 1000 08/15 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI V7 11/15 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI V7 II 2016 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI V7 II SPECIAL 2016 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI V7 STORNELLO 2016 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI V9 BOBBER 2016 0021618.090 + 0017572.*
GUZZI V9 ROAMER 2016 0021618.090 + 0017572.*

HONDA CB 1100/EX  10/16 0021618.090 /

KAWASAKI VULCAN 15/16 0021618.090 + 0017571.*
KAWASAKI W800  10/15 0021618.090 + 0017571.*
TRIUMPH BONNEVILLE 11/15 0021618.090 + 0017572.*
TRIUMPH SCRAMBLER  11/15 0021618.090 + 0017572.*
TRIUMPH THRUXTON 11/15 0021618.090 + 0017572.*
YAMAHA XJR 1300 15/16 0021618.090 + 0017634.*
YAMAHA V MAX ABS 15/16 0021618.090 /

OPTIONAL KIT 
 MODEL YEAR CODE OPTIONAL KIT MODEL YEAR CODE 

Applikationsliste für Handschutz Oblivion AC 21618

* gekennzeichnete Modelle benötigen ein zusätzliches Anbaukit

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€. 139,95

€.14,95

€.14,95

/

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

/

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

€.14,95

/
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APRILIA  1100 FACTORY 2016 0013046. 0017564.090

APRILIA CAPONORD 1200 15/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
APRILIA CAPONORD RALLY 2016 0013046. 0017564.090

APRILIA DORSODURO 750 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
APRILIA MANA 850 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
APRILIA PEGASO 650 07/09 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
APRILIA SCARABEO 200/500 07/14 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
APRILIA SHIVER 750 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
APRILIA SPORTCITY 125/200/250 07/14 0013046. 0017564.090

APRILIA TUONO 1000 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
APRILIA SRV 850 12/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
BENELLI GRANPASSO 09/10 0013046. 0017564.090

BENELLI TNT 899 08/12 0013046. 0017564.090

BENELLI TNT SPORT EVO 1130 09/12 0013046. 0017564.090

BENELLI TORNADO NAKED 1130 08/12 0013046. 0017564.090

BENELLI TRE AMAZONAS 898 08/12 0013046. 0017564.090

BIMOTA DB6 DELIRIO 09/10 0013046. 0017564.090

BMW F 650 GS 07/14 0013046. 0017564.090

+ 0017567.* + 0017567.*
BMW F 700 GS 12/16 / 0017564.090

/ + 0017568.*
BMW F 800 GS 08/12 0013046. 0017564.090

+ 0017567.* + 0017567.*
BMW F 800 GS 13/16 0013046. 0017564.090

+ 0017568.* + 0017568.*
BMW F 800 ST 09/16 0013046. 0017564.090

+ 0017568.* + 0017568.*
BMW F 800 GT 14/16 / 0017564.090

/ + 0017568.*
BMW F 800 R 09/13 0013046. 0017564.090

+ 0017567.* + 0017567.*
BMW F 800 R 14/16 0013046. 0017564.090

+ 0021716.* + 0021716.*
BMW G 650 GS 14/16 / 0017564.090

/ + 0017572.*
BMW K 1200 R 06/16 0013046. 0017564.090

+ 0017568.* + 0017568.*
BMW K 1300 R / S 09/16 0013046. 0017564.090

+ 0017568.* + 0017568.*
BMW K 1300 GT 10/14 0013046. 0017564.090

+ 0017569.* + 0017569.*
BMW R 1200 GS 07/12 0013046. 0017564.090

+ 0017570.* + 0017570.*
13/16 0013046. 0017564.090

+ 0017835.* + 0017835.*
BMW R 1200 GS ADVENTURE 07/13 0013046. 0017564.090

+ 0017570.* + 0017570.*
14/16 0013046. 0017564.090

+ 0017835.* + 0017835.*
BMW R 1200 R 07/14 0013046. 0017564.090

+ 0017568.* + 0017568.*
15/16 0013046. 0017564.090

+ 0017835.* + 0017835*
BMW R 1200 RS 15/16 / 0017564.090

/ + 0017568.*
BMW R 1200 RT 07/09 0013046. 0017564.090

+ 0017569.* + 0017569.*
BMW R 1200 RT 10/16 0013046. 0017564.090

+ 0017568.* + 0017568.*
BMW R NINE T 15/16 / 0017564.090

/ + 0021716.*

BMW S 1000 XR 15/16 / 0017564.090

/ + 0017835.*
BMW S 1000 R 15/16 0013046. 0017564.090

+ 0021716.* + 0021716.*
BUELL 1125 CR 08/11 0013046. 0017564.090

DUCATI DIAVEL 12/16 0013046. 0017564.090

DUCATI HYPERMOT. 1100 08/09 0013046. 0017564.090

DUCATI HYPERMOT. 1100 EVO/821 10/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
DUCATI HYPERMOTARD 939 SP 2016 0013046. 0017564.090

DUCATI HYPERSTRADA 1000/1200 14/16 / 0017564.090

DUCATI MONSTER 696/796 08/16 0013046. 0017564.090

DUCATI MONSTER 821 14/16 0013046. 0017564.090

DUCATI MONSTER 1200 2016 0013046. 0017564.090

DUCATI MONSTER S 1100 08/16 0013046. 0017564.090

DUCATI MONSTER S 1100 EVO 08/16 0013046. 0017564.090

DUCATI MULTISTRADA 1100 08/16 0013046. 0017564.090

DUCATI MULTISTRADA 1100 S 08/16 0013046. 0017564.090

DUCATI MULTISTRADA 1200 S 12/16 0013046. 0017564.090

DUCATI SCRAMBLER 15/16 0013046. 0017564.090

DUCATI SPORTCLASSIC 10/16 0013046. 0017564.090

DUCATI STREETFIGHT. 848/1098 09/16 0013046. 0017564.090

GILERA FUOCO 500 08/15 0013046. 0017564.090

GUZZI 1200 SPORT 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI AUDACE 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI BELLAGIO 07/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI BREVA 850 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI BREVA 1200 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI CALIFORNIA 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI NORGE 1200 8V 11/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI GRISO 1200 8V 11/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI NEVADA 1000 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI STELVIO 1200 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI V7 II 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI V7 II SPECIAL 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI V7 STONE 11/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI V7 SPECIAL 13/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI V7 STORNELLO 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI V9 BOBBER 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
GUZZI V9 ROAMER 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
HM CITY/LOCUSTA 125/200 11/14 0013046. 0017564.090

HM CRE 50 05/14 0013046. 0017564.090

HM CRM 50 DERAPAGE 05/14 0013046. 0017564.090

HM CRM F 125 2T/4T 10/14 0013046. 0017564.090

HONDA AFRICA TWIN 2016 0013046. 0017564.090

HONDA CB 600 F HORNET  04/14 0013046. 0017564.090

HONDA CB 1000 R 08/16 /  0017564.090

HONDA CB 1100 / EX 10/16 0013046.  0017564.090

HONDA CB 1300 08/14 0013046. 0017564.090 

HONDA CB 500 F 14/16 0013046. 0017564.090 

HONDA CB 500 X 13/16 / 0017564.090

/ + 0017572.*

MODEL YEAR COD. DUAL ROAD COD. X-TARMAC MODEL YEAR COD. DUAL ROAD COD. X-TARMAC 

Applikationsliste für Handschutz X-Tarmac/AC 21618 und Dual Road/AC 13046 

HONDA CB 650 F 15/16 0013046. 0017564.090

HONDA CBF 600 N 08/14 0013046. 0017564.090

HONDA CBF 1000 09/14 / 0017564.090

HONDA CROSSRUNNER 11/16 0013046.  0017564.090

HONDA CROSSTOURER 2016 / 0017564.090

HONDA CRF 250 L 12/16 0013046. 0017564.090

HONDA CRF 250 L-M 12/16 0013046. 0017564.090

HONDA CR-F 250/450 X 05/16 0013046. 0017564.090

HONDA CR-F 450 RX SUPERMOTO 10/16 0013046. 0017564.090

HONDA CTX 700 12/16 0013046. 0017564.090 

HONDA DEAUVILLE 700 11/16 / 0017564.090

HONDA INTEGRA 12/16 / 0017564.090

HONDA NC 700/750 12/16 / 0017564.090

HONDA NC 700 X 2016 / 0017564.090

HONDA NC 750 S 2016 / 0017564.090

HONDA SH 125/150/300 09/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
HONDA TRANSALP 700  06/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
HUSQVARNA NUDA 900 08/14 0013046. 0017564.090

HUSQVARNA SM/TE 125 08/14 0013046. 0017564.090

HUSQVARNA SMR 460/610 08/12 0013046. 0017564.090

HUSQVARNA SMR 511 11/13 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
HUSQVARNA SMR 630 11/13 0013046. 0017564.090

HUSQVARNA TERRA/STRADA 650 12/13 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
KAWASAKI ER 5 500 96/06 0013046. 0017564.090

+ 0017571. * + 0017571. *
KAWASAKI ER 6N / ER 6F 07/16 0013046. 0017564.090

+ 0017571. * + 0017571. *
KAWASAKI VERSYS 650 08/16  / 0017564.090

 / + 0017571. *
KAWASAKI VERSYS 1000 11/16  / 0017564.090

 / + 0017571. *
KAWASAKI VULCAN 15/16 0013046. 0017564.090

+ 0017571. * + 0017571. *
KAWASAKI Z 750 02/12 0013046. 0017564.090

+ 0017571. * + 0017571. *
KAWASAKI Z 800/800E/Z300 13/16 0013046. 0017564.090

+ 0017571. * + 0017571. *
KAWASAKI Z 1000 07/16 0013046. 0017564.090

+ 0017571. * + 0017571. *
KTM 990 SUPERMOTO IE 09/14 0013046. 0017564.090

KTM ADVENTURE 950/990 05/12 0013046. 0017564.090

KTM ADVENT. R 1190/1050/1290 12/16 0013046. 0017564.090

KTM DUKE 125/200/390/690 09/15 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
KTM DUKE 390 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
KTM DUKE  690 2016 0013046. 0017564.090

KTM S.DUKE 1290/1290 R/1300 13/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
KTM S.DUKE 990 11/14 0013046. 0017564.090

KTM SMC 690 09/15 0013046. 0017564.090

KTM SM 950 06/09 0013046. 0017564.090

KTM SM 990 09/12 0013046. 0017564.090

MALAGUTI PHANTOM 50 08/10 0013046. 0017564.090

MORINI CORSARO 1200 08/15 0013046. 0017564.090

MORINI GRANPASSO 09/15 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 675 12/14 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 750 S 03/05 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 800 12/15 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 910 S/R 05/11 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 920 12/13 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 989 R 08/13 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 990 09/13 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 1078 RR 08/13 0013046. 0017564.090

MV AUGUSTA BRUTALE 1090 09/14 0013046. 0017564.090

PIAGGIO BEVERLY 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572. * + 0017572. *
PIAGGIO BEVERLY 125 12/15 0013046. 0017564.090

+ 0017572. * + 0017572. *
PIAGGIO BEVERLY 250 08/14 0013046. 0017564.090

+ 0017572. * + 0017572. *
PIAGGIO BEVERLY 500 08/14 0013046. 0017564.090

+ 0017572. * + 0017572. *
PIAGGIO BEVERLY 350/300 E.I 11/14 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
PIAGGIO BEVERLY 500 E.I 11/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
PIAGGIO BEVERLY POLICE 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572. * + 0017572. *
PIAGGIO BEVERLY S 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572. * + 0017572. *
PIAGGIO CARNABY 300 12/14 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
PIAGGIO FLY 125 08/14 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
PIAGGIO YOURBAN 300 11/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
PIAGGIO LIBERTY 125 POSTE 11/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
PIAGGIO LIBERTY 125/150 08/16 0013046. 0017564.090

PIAGGIO MEDLEY 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572. * + 0017572. *
PIAGGIO MP3 300 / 500 / LT 11/16 / 0017564.090

/ + 0017572.*
PIAGGIO SPORT / BUSINESS 11/16 / 0017564.090

/ + 0017572.*
SUZUKI BANDIT 650/600 (NO S) 14/16 0013046. 0017564.090

SUZUKI BANDIT GSF 1250 09/16 0013046.  0017564.090

SUZUKI B-KING 1300 09/16 0013046. 0017564.090

SUZUKI BURGMAN 125/200/650 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017571. * + 0017571. *
SUZUKI DRZ 125 SM 08/13 0013046. 0017564.090

SUZUKI GLADIUS 650 09/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
SUZUKI GSR 600 08/16 0013046. 0017564.090

SUZUKI GSR 750 08/16 0013046. 0017564.090

SUZUKI GSX S 1000 15/16 0013046. 0017564.090  

SUZUKI INAZUMA 250 13/16 0013046. 0017564.090

SUZUKI SV 650 (NO S) 99/16 0013046. 0017564.090

SUZUKI SV 1000 (SCARENATA) 03/05 0013046. 0017564.090

SUZUKI VANVAN RV 125 09/16 0013046. 0017564.090

SUZUKI V STROM 650/1000 04/16 0013046. 0017564.090

TRIUMPH BONNEVILLE 1200 11/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
TRIUMPH THRUXTON 2016 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
TRIUMPH SPEED TRIPLE 1050 01/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
TRIUMPH STREET TRIPLE 675 07/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
TRIUMPH TIGER 800 10/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
TRIUMPH TIGER 1050 07/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
TRIUMPH TIGER 1200 13/16 0013046. 0017564.090

+ 0017572.* + 0017572.*
YAMAHA DT 50 03/13 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*
YAMAHA FZ1 08/16 0013046. 0017564.090

YAMAHA FZ6/FZ8 06/16 0013046. 0017564.090

YAMAHA J 600 08/14 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*
YAMAHA MT 07/09 13/16 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*

MODEL YEAR COD. DUAL ROAD COD. X-TARMAC MODEL YEAR COD. DUAL ROAD COD. X-TARMAC 
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YAMAHA MT03 660 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*
YAMAHA NEOS 50 08/10 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*
YAMAHA SUPER TENERE 1200 10/16 0013046. 0017564.090

YAMAHA TDM 900 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*
YAMAHA T-MAX 500/530 01/16 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*
YAMAHA XJ6 10/14 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*

YAMAHA XJR 1300 08/16 0013046. 0017564.090

+ 0017634.* + 0017634.*
YAMAHA XT 660 R 10/16 / 0017564.090

/ + 0017572.*
YAMAHA XT 660 X 10/16 / 0017564.090

YAMAHA XT 660 Z TENERE CF 10/16 / 0017564.090

/ + 0017634.*
 YAMAHA MAJESTIC 400 10/16 / 0017564.090

/ + 0017634.*

MODEL YEAR COD. DUAL ROAD COD. X-TARMAC MODEL YEAR COD. DUAL ROAD COD. X-TARMAC 
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APRILIA DORSODURO 750 08/16 0017838.090 + 0017572.*
APRILIA MANA 850 08/16 0017838.090 + 0017572.*
APRILIA SHIVER 750 08/12 0017838.090 + 0017572.*
APRILIA TUONO 1000 08/16 0017838.090 + 0017572.*
BENELLI GRANPASSO 09/10 0017838.090 /

BENELLI TRE AMAZONAS 898 08/12 0017838.090 /

BMW F 700 GS 12/16 0017838.090 + 0017568.*
BMW F 800 GS 13/16 0017838.090 + 0017567.*
BMW F 800 R 09/16 0017838.090 + 0017567.*
BMW K 1200 R 06/16 0017838.090 + 0017568.*
BMW K 1300 R 09/16 0017838.090 + 0017568.*
BMW R 1200 R 07/14 0017838.090 + 0017568.*
BMW R 1200 R 15/16 0017838.090 + 0017835.*
BMW R 1200 RS 15/16 0017838.090 + 0017568.*
BMW R NINE T 15/16 0017838.090 + 0021716.*
BMW S 1000 RR 09/16 0017838.090 + 0017568.*
BMW S 1000 R 09/16 0017838.090 + 0021716.*
BMW HP4 09/16 0017838.090 + 0017568.*
DUCATI DIAVEL 12/16 0017838.090 /

DUCATI HYPERMOT. 1100 08/09 0017838.090 /

DUCATI HYPERMOT. 1100 EVO/821 10/14 0017838.090 + 0017572.*
DUCATI HYPERSTRADA 1000/1200 2014 0017838.090 /

DUCATI MONSTER 696/796 08/14 0017838.090 /

DUCATI MONSTER 821 14/16 0017838.090 /

DUCATI MONSTER S 1100/1200 08/16 0017838.090 /

DUCATI MONSTER S 1100 EVO 08/14 0017838.090 /

DUCATI PANIGALE 899/1199/1299 13/16 0017838.090 + 0017572.*
DUCATI STREETFIGHT. 848/1098 09/16 0017838.090 /

GILERA FUOCO 500 08/15 0017838.090 /

GUZZI 1200 SPORT 08/14 0017838.090 + 0017572.*
GUZZI BREVA 850 08/14 0017838.090 + 0017572.*
GUZZI BREVA 1200 08/14 0017838.090 + 0017572.*
GUZZI V7 STONE 11/15 0017838.090 + 0017572.*
GUZZI V7 SPECIAL 13/15 0017838.090 + 0017572.*
HONDA CB 600 F HORNET  04/14 0017838.090 /

HONDA CB 1000 R 08/16 0017838.090 /

HONDA CB 1100/EX 10/16 0017838.090 /

HONDA CB 1300 08/14 0017838.090 /

HONDA CB 500 F/R 14/16 0017838.090 /

HONDA CB 500 X 13/16 0017838.090 /

HONDA CB 650 F 14/16 0017838.090 /

HONDA CBF 600 N 08/16 0017838.090 /

HONDA CBF 1000 09/14 0017838.090 /

HONDA CBR 600/1000 RR 08/16 0017838.090 /

HONDA CBR 650 F 08/16 0017838.090 /

HONDA CBR FIREBLADE 13/16 0017838.090 /

HONDA CR-F 450 RX SUPERMOTO 10/14 0017838.090 /

HONDA VFR 800/1200 F 08/16 0017838.090 /

HUSQVARNA NUDA 900 08/14 0017838.090 /

HUSQVARNA SM/TE 125 08/14 0017838.090 /

HUSQVARNA SMR 460/610 08/12 0017838.090 /

HUSQVARNA SMR 511 11/13 0017838.090 + 0017572.*
HUSQVARNA SMR 630 11/13 0017838.090 /

HUSQVARNA TERRA/STRADA 650 12/13 0017838.090 + 0017572.*
KAWASAKI NINJA 300/600/636 09/16 0017838.090 + 0017571. *
KAWASAKI NINJA ZX 15/16 0017838.090 + 0017571. *
KAWASAKI ER 6N 650 07/16 0017838.090 + 0017571. *
KAWASAKI Z 750 02/12 0017838.090 + 0017571. *
KAWASAKI 300/Z 800/800E/1000 13/16 0017838.090 + 0017571. *
KAWASAKI Z 1000/SX 07/16 0017838.090 + 0017571. *

KTM 990 SUPERMOTO IE 09/14 0017838.090 /

KTM DUKE 125/690/200/390 09/16 0017838.090 /

KTM DUKE 390 RC 2016 0017838.090 + 0017572. *
KTM S.DUKE 990 11/14 0017838.090 /

KTM S.DUKE 1290 R 13/16 0017838.090 + 0017572.*
KTM SMC 690 09/13 0017838.090 /

KTM SM 950 06/09 0017838.090 /

KTM SM 990 09/12 0017838.090 /

MORINI CORSARO 1200 08/13 0017838.090 /  

MV AUGUSTA 1000 F4 10/16 0017838.090 /

MV AUGUSTA 1090 RR 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA 800 RR 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 675/F3 12/16 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 750 S 03/05 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 800/F3 12/16 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 910 S/R 05/11 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 920 12/13 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 989 R 08/13 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 990 09/13 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 1078 RR 08/13 0017838.090 /

MV AUGUSTA BRUTALE 1090 09/16 0017838.090 /

MV AUGUSTA DRAGSTER 800 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA DRAGSTER 800 RR 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA DRAGSTER  RR LH44 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA F3 675 RC 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA F3 800 AGO 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA F3 800 RC 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA F4 RC 2016 0017838.090 /

MV AUGUSTA F4 RR 2016 0017838.090 /

SUZUKI GSX - S 100-F 2015 0017838.090 /

SUZUKI GSX - R 600/750/1000  08/15 0017838.090 /

SUZUKI BANDIT 650/600 (NO S) 2014 0017838.090 /

SUZUKI BANDIT GSF 1250 09/16 0017838.090 /

SUZUKI B-KING 1300 09/16 0017838.090 /

SUZUKI GLADIUS 650 09/16 0017838.090 + 0017572.*
SUZUKI GSR 600 06/16 0017838.090 /

SUZUKI GSR 750 14/16 0017838.090 + 0017572.*
SUZUKI SV 650 (NO S) 99/16 0017838.090 /

SUZUKI SV 1000 (SCARENATA) 03/05 0017838.090 /

TRIUMPH BONNEVILLE 11/14 0017838.090 + 0017572.*
TRIUMPH SPEED TRIPLE 1050 01/16 0017838.090 + 0017572.*
TRIUMPH STREET TRIPLE 675 07/16 0017838.090 + 0017572.*
TRIUMPH THRUXTON 2016 0017838.090 + 0017572.*
YAMAHA FZ1/ FZ6/FZ8 08/16 0017838.090 + 0017572.*
YAMAHA MT 07/09 13/16 0017838.090 + 0017634.*
YAMAHA MT03 660 08/16 0017838.090 + 0017634.*
YAMAHA R1/R6/R125 08/16 0017838.090 + 0017572.*
YAMAHA T-MAX 500/530 10/16 0017838.090 + 0017634.*
YAMAHA XJR 1300 08/16 0017838.090 + 0017634.*
YAMAHA XT 660 R 10/16 0017838.090 + 0017572.*
YAMAHA XT 660 X 10/16 0017838.090 /
YAMAHA XT 660 Z 10/16 0017838.090 + 0017634.*
YAMAHA YZFR 125 15/16 0017838.090 + 0017634.*
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